
2024

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se 

Prokurimit

Vlera e kontratës  me 

tvsh

Data e zhvillimit 

te procedures 

se prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

1 Mallra Blerje nen vleren 100.000 leke 108000.00 E3 Computer store M22325012O 01.10.2024

2 sherbim Blerje nen vleren 100.000 leke 90000.00 Naim Hysi L41726016Q 16.12.2024

3  Detergjentë dhe mallra pastrimi Blerje nen vleren 100.000 leke 114000.00 Horeal Expo Group L52313007M 03.09.2024

4 Mallra toner për printerat dhe fotokopjen Blerje nen vleren 100.000 leke 102000.00 IT STORE L72121021O 20.11.2024

5 Sherbim per web Blerje nen vleren 100.000 leke 110400.00 Zero One M02117016V 10.10.2024

6 sherbim Blerje nen vleren 100.000 leke 108000.00 Alper Pulito K61516506H 12.01.2024 15.01.2024 31.12.2024

7  Fletëpalosjet Blerje nen vleren 100.000 leke 97200.00 E3 Computer store M22325012OProdhim materiale per fushata 

ndergjegjesuese

90000.00

Materiale per funksionimin e pajisjeve te 

zyrave

85000.00

Mirembajtje e faqes web 95300.00

Pastrimi I zyrave 90000.00

Blerje Kancelari dhe leter 94500.00

Lyerje zyrash 75000.00

Materiale pastrimi 97000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Shteterore per Mbrojtjen e te Drejtave te Femijeve

Objekti i Prokurimit Fondi Limit
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